26.07.2019Г № 45
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БУРЕТЬ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О СОЗДАНИИ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ ПО ВЫБОРАМ МЭРА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БОХАНСКИЙ РАЙОН» И ДЕПУТАТОВ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БОХАНСКИЙ РАЙОН» 08 СЕНТЯБРЯ 2019Г.
В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 10, 11Закона Иркутской области от 11 ноября 2011 года № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Буреть», администрация муниципального образования «Буреть»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Создать рабочую группу по выборам мэра МО «Боханский район» и Депутатов Думы МО «Боханский район» 08 сентября 2019г. в следующем составе:

Ткач А.С. – председателя Думы МО «Буреть»

Нефедьева Е.М. –директор МОУ «Буретская СОШ»

Быргазов А.И. – директор ООО «Буретское ХПП»

Хайруллина Е.В. – директор МБУК «СКЦ Ангара»

Пандурская И.Ю. – зам. главы администрации МО «Буреть».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике МО «Буреть».

3. Контроль за исполнение данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального образования «Буреть»
А.С.Ткач